Gemeinde Schulendorf

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Schulendorf

Gemeinde Schulendorf, 10.02.2023

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Schulendorf am Donnerstag, den 23.02.2023 um 19:30 Uhr im Feuerwehrhaus der Gemeinde Schulendorf

Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
- Niederschrift der letzten Sitzung
- 4) Bericht des Bürgermeisters
- 5) Einwohnerfragestunde
- 6) Beschluss über Vergabe von Knickanpflanzung
- 7) Tresen Feuerwehrhaus
- 8) Alte Stühle Feuerwehrhaus
- 9) Alter Rasenmähler
- 8. Änderung des Flächennutzungsplanes "Photovoltaikanlagen II" für das Gebiet: "Teilweise nördlich der Straße Am Ehrenmal, Flurstück 2 der Flur 2, Gemarkung Schulendorf"

hier: Aufstellungsbeschluss

- 11) Bebauungsplan Nr. 7 "Photovoltaikanlagen II" für das Gebiet: "Teilweise nördlich der Straße Am Ehrenmal, Flurstück 2 der Flur 2, Gemarkung Schulendorf" hier: Aufstellungsbeschluss
- 8. Änderung des Flächennutzungsplanes und Bebauungsplan Nr. 7 "Photovoltaikanlagen II" für das Gebiet: "Teilweise nördlich der Straße Am Ehrenmal, Flurstück 2 der Flur 2, Gemarkung Schulendorf" hier: Städtebaulicher Vertrag nach § 11 Abs. 1 BauGB zur Übernahme der Bauleitplanungskosten
- 13) Photovoltaikprojekt Hörn
- 14) Verschiedenes
- 15) Personalangelegenheiten (nicht öffentlich)
- 16) Grundstücksangelegenheiten (nicht öffentlich)

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Jürgen Borchers